
Finále ČP v drezuře 2025 pony + Oblastní mistrovství

ESC Olomouc, 2025-09-12 - 2025-09-14

Datum tisku:: 13-09-2025 15:04:16

08A/DD/L
Start 14:50 Aréna: A 

(13-09-2025)

Výsledky
Soutěž č.: 08A / DD/L / OM junioři 1. kolo, DD/2022

(Competition No: 08A / )

C - Iva Schützová - CZE (), M - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista (), E - Anna Chmelařová - CZE Rozhodčí základní (), 

Místo
Rank

Jezdec
Rider
Klub

Club

Kůň (č.)
Horse (Show reg. No)

Drezúra
Cena

Priz e

E % C % M % Výsledek

1 61,667
(1)

64,630
(1)

66,296
(1)

64,198
(1)

2 57,963
(2)

58,889
(2)

61,111
(2)

59,321
(2)

 
Hlavní rozhodčí
(President of Ground Jury):

Iva Schützová
 

Irena MERENDOVÁ (J.2007)
Sportovní stáj Nový Jičín-Hermelín klub, z.s. (J120E / MH0086)

FELIŠA (39)
CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 
203009229173317 / Vr. / - / / Frühesch - 2
Studnička Pavel / Merendová Irena (KJ0ZHV)

Viktorie VOKOUNOVÁ (J.2009)
Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ / MH0044)

OSCAR-H (96)
WESTF / CZE / Valach / 2018 (7) / 
DE441411267918 / Hd. / Monaco / Olympic Orchide CH / Inclusive
Vachutková Lenka / Vachutková Lenka ml. (KJ11IN)

LiveJumping.com
Equestrian Management Systems HUBERTUS 2.6.0.0 PREMIUM - System Obsługi Zawodów Konnych - www.LiveJumping.com (Jan Matuška, H2-072022-1)

1 / 1


