

**Výsledky**Soutěž č.: **08A / DD/L / OM junioři 1. kolo, DD/2022**  
(Competition No: 08A / )

HORSE PORTAL

**ČESKÝ POHÁR ČJF 2025**  
v drezuře jezdců na pony

C - Iva Schützová - CZE ( ), M - Renata Habásková - CZE Rozhodčí specialista ( ), E - Anna Chmelařová - CZE Rozhodčí základní ( ),

Místo Rank	Jezdec Rider Klub Club	Kůň (č.) Horse (Show reg. No)	Drezúra				Cena Prize
			E %	C %	M %	Výsledek	
1	<b>Irena MERENDOVÁ (J.2007)</b> Sportovní stáj Nový Jičín-Hermelín klub, z.s. (J120E / MH0086)	<b>FELIŠA (39)</b> CZEWB / CZE / Klisna / 2017 (8) / 203009229173317 / Vr. / - / / Frühesch - 2 Studnička Pavel / Merendová Irena (KJ0ZHV)	61,667 (1)	64,630 (1)	66,296 (1)	64,198 (1)	
2	<b>Viktorie VOKOUNOVÁ (J.2009)</b> Jezdecký oddíl Šumperk, z.s. (J0VKJ / MH0044)	<b>OSCAR-H (96)</b> WESTF / CZE / Valach / 2018 (7) / DE441411267918 / Hd. / Monaco / Olympic Orchide CH / Inclusive Vachutková Lenka / Vachutková Lenka ml. (KJ11IN)	57,963 (2)	58,889 (2)	61,111 (2)	59,321 (2)	

Hlavní rozhodčí

(President of Ground Jury):

Iva Schützová